Gabinete do Prefeito

São Roque, 23 de maio de 2024.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento 52/2024

Protocolo nº 16.226/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15

dias, responder devidamente o Requerimento nº 52/2024, tendo em vista que o prazo para

manifestação vence na presente data.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo

meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque